1

证券代码：600104                                  证券简称：上汽集团         公告编号：临 2025－005

上海汽车集团股份有限公司2025年2月份产销快报
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海汽车集团股份有限公司2025年2月份产销快报数据如下：

单    位

 产  量（辆）  销  量（辆）

本月数
去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计

累计

同比
本月数

去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计

累计

同比

上汽大众
汽车有限公司

65,966  68,839  -4.17% 159,310  162,136  -1.74% 63,000  63,003  0.00% 138,150  158,056  -12.59%

上汽通用
汽车有限公司

31,289  8,282  277.80% 72,152  29,805  142.08% 31,536  13,500  133.60% 65,177  49,500  31.67%

上汽集团
乘用车分公司

41,159  32,559  26.41% 90,631  79,022  14.69% 45,599  32,930  38.47% 95,943  83,522  14.87%

上汽通用五菱
汽车股份有限公司

97,133  58,079  67.24% 211,221  109,589  92.74% 128,000  75,000  70.67% 205,000  110,000  86.36%

上汽大通
汽车有限公司

15,542  10,244  51.72% 30,260  26,565  13.91% 16,252  12,423  30.82% 31,885  28,030  13.75%

智己汽车
科技有限公司

1,432  1,087  31.74% 4,392  7,773  -43.50% 1,135  2,000  -43.25% 3,935  7,001  -43.79%

上汽正大
有限公司

1,700  585  190.60% 3,045  1,105  175.57% 1,418  1,208  17.38% 3,223  2,319  38.98%

上汽通用五菱汽车
印尼有限公司

1,926  2,629  -26.74% 3,444  5,385  -36.04% 2,005  1,206  66.25% 3,056  3,406  -10.28%

名爵汽车
印度有限公司

4,568  5,177  -11.76% 9,589  6,685  43.44% 4,002  4,595  -12.91% 8,457  5,845  44.69%

其他 1,733  2,171  -20.18% 3,997  5,470  -26.93% 1,995  1,981  0.71% 4,282  5,083  -15.76%

上汽集团整车合计 262,448  189,652  38.38% 588,041  433,535  35.64% 294,942  207,846  41.90% 559,108  452,762  23.49%

其中：新能源汽车 68,322  59,290  15.23% 155,431  130,748  18.88% 86,142  60,979  41.27% 147,240  125,317  17.49%

出口及海外基地 68,540  58,639  16.88% 138,029  123,037  12.18% 67,771  57,257  18.36% 136,687  121,432  12.56%

注 1：上表数据仅为公司产销快报数据，未经审计确认，具体数据以公司定期报告为准。

注 2：上汽大通汽车有限公司产销数据包含跃进品牌。

注 3：其他主要含上海申沃客车有限公司、上汽红岩汽车有限公司、南京依维柯汽车有限公司等。

上海汽车集团股份有限公司  董事会
                                                            2025年3月3日